



DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2005

Viktiga händelser under perioden

- Omsättningen uppgick till 249,0 MSEK (217,3), en ökning med 14,6%
- Rörelseresultatet uppgick till 14,3 MSEK (12,7) motsvarande en rörelsemarginal på 5,7% (5,8%).
- Resultatet efter skatt uppgick till 10,8 MSEK (9,3) .
- Resultat per aktie efter utspädning uppgick till 2,92 SEK (2,83).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2,7 MSEK (-0,2).
- Omsättningen under tredje kvartalet ökade med 22,4% till 94,4 MSEK (77,1).
- Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 7,6 MSEK (5,3) motsvarande en rörelsemarginal på 8,1% (6,8%).

Januari - September

Omsättning

Omsättningen för bolaget ökade med 14,6 % till 249,0 MSEK (217,3).

Resultat

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 15,0 MSEK (13,0). Rörelseresultatet uppgick till 14,3 MSEK (12,7). Rörelseresultatet visar därmed en förbättring med 1,6 MSEK jämfört med samma period föregående år.

Tredje kvartalet

Omsättning

Satsningen på att hitta fler stora kunder, som inleddes i början av året, har nu börjat ge effekt och omsättningen för årets tredje kvartal ökade med 22,4% till 94,4 MSEK (77,1). Under första halvåret 2005 var omsättningsökningen 10,1%.

Resultat

Eftersom den ökade satsningen mot stora kunder har resulterat i en ökad omsättningstillväxt har även resultatet förbättrats. Rörelseresultatet ökade till 7,6 MSEK, jämfört med 5,3 MSEK föregående år.

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel uppgick per den 30 september 2005 till 57,4 MSEK (8,1). Kassaflödet från den löpande verksamheten var under perioden 2,7 MSEK (-0,2). Soliditeten uppgick till 42,3 % (12%).

Investeringar

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 0,2 MSEK (0,2).

Medarbetare

Antalet årsanställda har i genomsnitt uppgått till 902 personer (820). Per den 30 september 2005 uppgick antalet anställda till 1245 personer (909).

Marknaden

Enligt branschstatistik från Almega-Bemanningsföretagen, avseende första halvåret 2005, ökade den del av marknaden som Uniflex är verksam inom med 4%. Under motsvarande period växte Uniflex med 10%. Uniflex marknadsandel var 9,5% under första halvåret 2005. När bolaget bildades, genom en överföring av verksamhet från Poolia, år 2002 var marknadsandelen 4%.

Moderbolaget

Den helt övervägande delen av koncernens verksamhet bedrivs i moderbolaget, Uniflex AB.

Kommissionärsavtal föreligger mellan Uniflex AB och det helägda dotterbolaget Uniflex Communication Outsourcing AB. Kommissionärsförhållandet medför att dotterbolagets resultat- och balansräkning ingår i Uniflex AB:s resultat- och balansräkning.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

MSEK	Jan-Sept 2005	Jan-Sept 2004	Jul-Sept 2005	Jul-Sept 2004	Helår 2004
Omsättning	249,0	217,3	94,4	77,1	296,6
Personalkostnader	-222,3	-193,8	-82,7	-68,0	-264,0
Övriga kostnader	-12,1	-10,5	-4,0	-3,7	-14,4
Resultat före av- och nedskrivningar	14,6	13,0	7,7	5,4	18,2
Avskrivning anl.tillg.	-0,3	-0,3	-0,1	-0,1	-0,5
Rörelseresultat	14,3	12,7	7,6	5,3	17,7
Finansiella poster	0,7	0,3	0,3	0,0	0,4
Resultat efter finansiella poster	15,0	13,0	7,9	5,3	18,1
Skatt	-4,2	-3,7	-2,2	-1,5	-5,3
Periodens resultat	10,8	9,3	5,7	3,8	12,8
Antal aktier, (000)* före utspädning	3 688	3 286	3 688	3 286	3 387
Antal aktier, (000)* efter utspädning	3 701	3 286	3 707	3 286	3 387
Resultat per per aktie före utspädning. SEK	2,93	2,83	1,55	1,16	3,78
Resultat per aktie efter utspädning. SEK	2,92	2,83	1,54	1,16	3,78

* Jämförelsetal har justerats enligt aktiesammanslagning 7:1 gjord 2004

Koncernens balansräkning i sammandrag

MSEK	2005-09-30	2004-09-30	2004-12-31
Tillgångar			
Inventarier och datorer	0,6	0,6	0,7
Kortfristiga fordringar	68,9	71,0	52,6
Likvida medel	57,4	8,1	59,0
Summa tillgångar	126,9	79,7	112,3
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	53,7	9,6	47,0
Uppskjuten skatteskuld	1,3	0,0	1,3
Kortfristiga skulder	71,9	70,1	64,0
Summa eget kapital och skulder	126,9	79,7	112,3

Förändring av koncernens eget kapital

MSEK	Jan-Sept 2005	Jan-Sept 2004	Helår 2004
Belopp vid periodens ingång	47,0	0,3	0,3
Nyemission	-	-	13,9
Aktieägartillskott	-	-	20,0
Aktieutdelning	-4,1	-	-
Periodens resultat	10,8	9,3	12,8
Belopp vid periodens utgång	53,7	9,6	47,0

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

MSEK	Jan-Sept 2005	Jan-Sept 2004	Jul-Sept 2005	Jul-Sept 2004	Helår 2004
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2,7	-0,2	7,2	-5,2	17,8
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-0,2	-0,2	-0,1	-0,1	-1,2
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4,1	-	-	-	33,9
Periodens kassaflöde	-1,6	-0,4	7,1	-5,3	50,5
Likvida medel vid periodens början	59,0	8,5	50,3	13,4	8,5
Likvida medel vid periodens slut	57,4	8,1	57,4	8,1	59,0

Nyckeltal

MSEK	Jan-Sept 2005	Jan-Sept 2004	Jul-Sept 2005	Jul-Sept 2004	Helår 2004
Rörelsemarginal, %	5,7	5,8	8,1	6,8	6,0
Vinstmarginal, %	6,0	6,0	8,4	6,8	6,1
Avkastning på eget kapital, %	n.a	n.a	n.a	n.a	54,0
Soliditet, %	42,3	12,0	42,3	12,0	41,8
Antal årsanställda, genomsnitt	884	820	952	830	797
Omsättning per anställd, KSEK	276	265	99	93	372
Antal aktier vid periodens slut (000)	3 688	3 286	3 688	3 286	3 688
Antal aktier, genomsnitt (000)	3 688	3 286	3 688	3 286	3 387
Eget kapital per aktie/periodens slut, SEK	14,55	2,91	14,55	2,91	12,73

Definitioner nyckeltal

Rörelsemarginal

Rörelseresultatet i procent av nettoomsättningen.

Vinstmarginal

Resultatet efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Genomsnittligt eget kapital

Genomsnitt av periodens ingående och utgående balans för eget kapital.

Avkastning på eget kapital

Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Omsättning per anställd

Omsättningen dividerad med genomsnittligt antal årsanställda.

Kommande rapporttillfällen

15-feb-06

Bokslutskommuniké 2005

Stockholm den 8 november 2005

Styrelsen för Uniflex AB

Upplysningar

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med ÅrL, BFN och FAR.

Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2004.

Denna delårsrapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

För ytterligare information kontakta:

Jan Bengtsson, VD, tel 08-555 368 10

Mobiltelefon 073-600 6810

Uniflex AB (publ)

Warfvinges väg 16

Box 30081

104 25 Stockholm

www.uniflex.se

Tel: 08 555 368 00

Fax: 08 555 368 01

Org nr: 556462-0887

Uniflex är ett bemanningsföretag som arbetar inom områdena industri, lager och kontor. Uniflex är noterat på Nya Marknaden och finns idag på 15 orter i Sverige. Uniflex har kollektivavtal med LO och HTF. Uniflex är ISO certifierat i enlighet med SS-EN ISO 9001:2000 och är medlem i Almega-Bemanningsföretagen och är ett Auktoriserat Bemanningföretag.